
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby 

souvisejících s odvozem a odstraněním 
separovaného odpadu – papíru a plastů, v letech 
2018 až 2021, a to v intervalech, druhu a množstvích 
uvedených příloze č. 4a – Rozsah předmětu plnění 
VZ 1 – pro část VZ č. 1 

Cena sjednaná ve smlouvě: 100,- Kč bez DPH  
115,- Kč vč. DPH 
za sběr, obsluhu a svoz, likvidace, využití, dotřídění 
1 kontejneru 1.100l plast. 
228,- Kč bez DPH 
262,20 Kč vč. DPH 
za sběr, obsluhu a svoz, likvidace, využití, dotřídění 
1 kontejneru 1.100l papír. 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (nadlimitní veřejná zakázka na 
služby zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. AVE Kolín s.r.o. 
Sídlo: Třídvorská 1501, Kolín 5 280 02 
IČO: 251 48 117 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

1. AVE Kolín s.r.o. 
Sídlo: Třídvorská 1501, Kolín 5 280 02 
IČO: 251 48 117 
 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
jako jediný podal nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 

Označení AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Název veřejné zakázky 

„Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír“ 
část 1 –  Svoz a separace plastů a papíru – kontejnery 

1.100 l 
evidenční číslo zakázky Z2018-027622 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2018/S 155-356165 

uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 

 

Název zadavatele: Město Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I 

IČ: 00235440 

Zastoupený: Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 



 

  

poddodavatelů 
dodavatelů: 

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 493 56 089  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné 
zakázky na části: 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na 
části. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
7. Při podání nabídky nebyly použiti jiné 

komunikační prostředky než elektronické 
8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 29. 10. 2018 a dne 29. 10. 2018 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne   29. 10. 2018 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 29. 10. 2018 

 


		2018-10-31T23:27:55+0100
	Mgr. Jiří Kolář




